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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pend. Agama Kristen (2 sks) Ruang : R619
Kode : UNV116 Kelas : KJ002 Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Kamis

19-9-24
13:00-
14:40

Pengertian Pendidikan Agama
Kristen dan sejarahnya

Kamis
19-9-24

13:00-
14:40

RPS Asistensi proyek agama Fungsi
Agama dalam kehidupan manusia

RPS Asistensi proyek agama Fungsi
Agama dalam kehidupan manusia 46  

2
Kamis

26-9-24
13:00-
14:40

PAK dalam Perjanjian Lama dan
Perjanjian Baru

Kamis
26-9-24

13:00-
14:40

PAK dalam konteksd Alkitab Asistensi
proyek

Diskusi online PAK dalam konteksd
Alkitab Asistensi proyek 46  

3
Kamis

3-10-24
13:00-
14:40

Prinsip, Tujuan PAK dan
Pengertian Etika

Kamis
3-10-24

13:00-
14:40

Penjelasan prinsip dan tujuan PAK
Menyusun kerangka proposal

Penjelasan prinsip dan tujuan PAK
Menyusun kerangka proposal 43  

4
Kamis
10-10-

24

13:00-
14:40

Etika Kristen (dalam PL dan PB)
dan Dasar Etika Kristen

Kamis
10-10-

24

13:00-
14:40

Etika Kristen (dalam PL dan PB) dan
Dasar Etika Kristen proposal dan materi 46  

5
Kamis
17-10-

24

13:00-
14:40

KORUPSI DALAM SUDUT
PANDANG ALKITABIAH

Kamis
17-10-

24

13:00-
14:40 diskusi kelompok moderasi beragaman presentasi kelompok 46  

6
Kamis
24-10-

24

13:00-
14:40 Etika Kristen terhadap korupsi

Kamis
24-10-

24

13:00-
14:40

Pemahaman etika kristen terhadap
tindakan korupsi

Pemahaman etika kristen terhadap
tindakan korupsi 0  

7
Kamis
31-10-

24

13:00-
14:40 Pergaulan yang dikehendaki Allah

Kamis
31-10-

24

13:00-
14:40 Evaluasi proposal evaluasi porposal 46  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pend. Agama Kristen (2 sks) Ruang : R619
Kode : UNV116 Kelas : KJ002 Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Kamis

21-11-24
13:00-
14:40 Integritas dan Teori Kepemimpinan Kristen

Kamis
21-11-24

13:00-
14:40 Menyusun draf laporan menyusun draf laporan 46  

9
Kamis

28-11-24
13:00-
14:40

Tinjauan Alkitab Tentang Pemimpin dan
Kepemimpinan Kristen dari Berbagai Tokoh
Alkitab

Kamis
28-11-24

13:00-
14:40 Menyusun latar belakang laporan menysun latar belakang laporan 38  

10
Kamis

5-12-24
13:00-
14:40

pengertian narkoba dan alasan memakai
narkoba

Kamis
5-12-24

13:00-
14:40

Menyusun, kata pengantar, daftar isi,
latar belakang, kegiatan, deskripsi
kegiatan.

Menyusun, kata pengantar, daftar isi,
latar belakang, kegiatan, deskripsi
kegiatan.

41  

11
Kamis
12-12-

24

13:00-
14:40 Pandangan Alkitab Tentang Narkoba

Kamis
12-12-

24

13:00-
14:40 Asistensi luaran proyek Asistensi luaran proyek 37  

12
Kamis
19-12-

24

13:00-
14:40 Etika dan Peranan PAK Terhadap Narkoba

Kamis
19-12-

24

13:00-
14:40 DIskusi kelas asistensi proyek agama DIskusi kelas asistensi proyek agama 46  

13
Kamis
9-1-25

13:00-
14:40

Implementasi bentuk simpati dan empati
terhadap orang lain masa kini.

Kamis
9-1-25

13:00-
14:40 DIskusi kelas asistensi proyek agama DIskusi kelas asistensi proyek agama 46  

14
Kamis

16-1-25
13:00-
14:40

Tugas dan tanggungjawab umat Kristen
sebagai murid Kristus dimasa kini

Kamis
16-1-25

13:00-
14:40 presentasi proyek presentasi proyek 41  
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Kristen Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K (7382)
Kode MK dan Seksi : UNV116 (KJ002)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 14:40 (R619)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

09
Jan

16
Jan

1. BRILIAN FITIK UTUWALY 20240101164 H H H H H H H H H H H H H H
2. ALBERT HANS AGUNG SINAGA 20240101308 H H H H H H H H H A A H H H
3. JUNALDIN HULU 20240102075 H H H H H H H H H H H H H H
4. ESTER ESKOL SIANTURI 20240102107 H H H H H H H H H H H H H H
5. NUTRIENT HULU 20240102163 H H H H H H H H H H H H H H
6. MATTHEW MAXWELL TANU 20240201039 H H H H H H H H H H H H H H
7. JOSHUA NATHANIEL SIAGIAN 20240301141 H H H H H H H H H H H H H H
8. VICKTOR CHRISTIAN IMANUEL SAMERI ZALUKHU 20240301159 H H H H H H H H H H H H H H
9. TRIFOSA CONDORISSA ATKANA 20240301180 H H H H H H H H H H H H H H
10. LIDIA LATUPEIRISSA 20240301183 H H H H H H H H H H H H H H
11. OLIVIA 20240301195 H H H H H H H H H H H H H H
12. CERIN POTOBODA 20240302123 H H H H H H H H H H H H H H
13. JUSUF NOEL SAHETAPY 20240302205 H H H H H H H H H H H H H A
14. ANIA YESA SABILA 20240303022 H H H H H H H H H H H H H H
15. VISTRI VEN CIN CIAN MENDROFA 20240303065 H H H H H H H H H H H H H H
16. SRIMELDA DANI JIKWA 20240303100 H H H H H H H H H H H H H H
17. MASNILA NDRURU 20240304014 H H H H H H H H H H H H H H
18. CITRA ROHANI HALAWA 20240304017 H H H H H H H H H H H H H I
19. MARTA SITI ROHANI GULO 20240304029 H H A H H A H H A A A H H H
20. JOSUA STEFAN HUTAHAEAN 20240304045 H H H H H H H H H H H H H H
21. ELIS SEPRIYANTI SIHOMBING 20240304047 H H H H H H H H H H H H H H
22. ALVIAN SYAM GENNES ORLANDO BAITANU 20240306029 H H H H H H H H A H H H H H
23. SALLY DOSIANA NAOMITA 20240311086 H H H H H H H H H H H H H H
24. SAMUEL HENDRI GUNAWAN 20240401082 H H H H H H H H H H H H H H
25. MARIA ANGELINA 20240401107 H H H H H H H H H H A H H A
26. RAJA PARDAMEAN SITALUTUK 20240401138 H H H H H A H H H H A H H A
27. YOSUA YOHANES RAWUNG 20240401157 H H H H H H H H H H A H H H
28. NADIAN AGUSTINA LUMBANTOBING 20240401172 H H H H H H H H H H H H H H
29. LIDYA ELIZABETH 20240501056 H H H H H H H H H H H H H H
30. MAGNA GRATIA CHRISTY TENGKER 20240502063 H H I H H H H H H H A H H H
31. MIKHAEL HOSONANGAN SIREGAR 20240502114 H H H H H H H H A H H H H H
32. KASIH KRISTIAN LAIA 20240508060 H H H H H H H H A H H H H H
33. NOLAN MARANATHA 20240606021 H H H H H H H H H H H H H H
34. RONALD BUDIMAN LAKMUDIN 20240606035 H H H H H H H H H H H H H H
35. NOAH JOSHUA WATTIMENA 20240606039 H H H H H H H H A H H H H H
36. CHRISTYN CORNELIA WARUWU 20240606077 H H H H H H H H H H H H H H
37. VICTORIA OLGA NADYA YAHYA 20240606085 H H H H H H H H H H H H H H
38. BREKA STEPHANIE 20240606088 H H H H H H H H H A A H H H
39. VICO IMANUEL SIMBOLON 20240606120 H H H H H H H H H H H H H H
40. ANGELIA ELSHA BEPHI PRATISA 20240606123 H H H H H H H H A H H H H H
41. SHERLY ANGELICA MARKUS 20240701040 H H H H H H H H H H H H H H
42. JONATHAN TIMOTHY NAFIRIO SAMPUL 20240701228 H H A H H A H H A H A H H H
43. ROBERT KENT JON KURNIAWAN 20240701241 H H H H H H H H H H A H H H
44. STEFANIE SENTANA 20240803131 H H H H H H H H H H H H H H
45. DEWI ROS LINCE ZENDRATO 20241101059 H H H H H H H H H H H H H H
46. REFA SOLISSA 20241101062 H H H H H H H H A H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV116 Kelas : KJ002 Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
Matakuliah : Pend. Agama Kristen  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20240101164 Brilian Fitik Utuwaly 100 91 80 90 93 64,29 88,23 4,00 A
2 20240101308 Albert Hans Agung Sinaga 85,71 91 93 85 93 84,29 89,6 4,00 A
3 20240102075 Junaldin Hulu 100 91 80 100 93 92,86 92,09 4,00 A
4 20240102107 Ester Eskol Sianturi 100 91 93 92 93 91,43 92,44 4,00 A
5 20240102163 Nutrient Hulu 100 91 80 90 93 100 91,8 4,00 A
6 20240201039 Matthew Maxwell Tanu 100 91 80 95 93 95,71 91,87 4,00 A
7 20240301141 Joshua Nathaniel Siagian 100 91 80 78 93 82,86 88,89 4,00 A
8 20240301159 Vicktor Christian Imanuel Sameri Zalukhu 100 91 80 90 93 60 87,8 4,00 A
9 20240301180 Trifosa Condorissa Atkana 100 91 80 90 93 97,14 91,51 4,00 A

10 20240301183 Lidia Latupeirissa 100 91 93 88 50 98,57 88,46 4,00 A
11 20240301195 Olivia 100 91 80 85 93 100 91,3 4,00 A
12 20240302123 Cerin Potoboda 100 91 80 90 93 64,29 88,23 4,00 A
13 20240302205 Jusuf Noel Sahetapy 92,86 91 80 88 93 60 86,89 4,00 A
14 20240303022 Ania Yesa Sabila 100 91 93 85 93 45,71 87,17 4,00 A
15 20240303065 Vistri Ven Cin Cian Mendrofa 100 91 80 88 93 100 91,6 4,00 A
16 20240303100 Srimelda Dani Jikwa 100 91 93 88 93 65,71 89,47 4,00 A
17 20240304014 Masnila Ndruru 100 91 80 90 93 100 91,8 4,00 A
18 20240304017 Citra Rohani Halawa 100 91 80 85 93 91,43 90,44 4,00 A
19 20240304029 Marta Siti Rohani Gulo 64,29 80 0 0 50 0 51,43 1,00 D
20 20240304045 Josua Stefan Hutahaean 100 91 93 92 93 100 93,3 4,00 A
21 20240304047 Elis Sepriyanti Sihombing 100 91 80 85 93 100 91,3 4,00 A
22 20240306029 Alvian Syam Gennes Orlando Baitanu 92,86 91 80 90 93 50 86,09 4,00 A
23 20240311086 Sally Dosiana Naomita 100 91 85 90 93 91,43 91,44 4,00 A
24 20240401082 Samuel Hendri Gunawan 100 91 80 90 93 74,29 89,23 4,00 A
25 20240401107 Maria Angelina 85,71 91 80 78 93 48,57 84,03 4,00 A
26 20240401138 Raja Pardamean Sitalutuk 78,57 80 0 75 50 31,43 63,5 2,30 C+
27 20240401157 Yosua Yohanes Rawung 92,86 80 80 75 93 44,29 78,52 3,70 A-
28 20240401172 Nadian Agustina Lumbantobing 100 91 93 85 93 91,43 91,74 4,00 A
29 20240501056 Lidya Elizabeth 100 91 80 90 93 68,57 88,66 4,00 A
30 20240502063 Magna Gratia Christy Tengker 92,86 91 80 80 93 62,86 86,37 4,00 A
31 20240502114 Mikhael Hosonangan Siregar 92,86 80 93 85 50 34,29 75,52 3,30 B+
32 20240508060 Kasih Kristian Laia 92,86 91 85 88 93 77,14 89,1 4,00 A
33 20240606021 Nolan Maranatha 100 91 80 93 93 98,57 91,96 4,00 A
34 20240606035 Ronald Budiman Lakmudin 100 91 80 92 50 30 80,7 4,00 A
35 20240606039 Noah Joshua Wattimena 92,86 91 80 75 93 20 81,59 4,00 A
36 20240606077 Christyn Cornelia Waruwu 100 91 93 90 93 97,14 92,81 4,00 A
37 20240606085 Victoria Olga Nadya Yahya 92,86 91 93 85 93 85,71 90,46 4,00 A
38 20240606088 Breka Stephanie 85,71 91 80 85 93 54,29 85,3 4,00 A
39 20240606120 Vico Imanuel Simbolon 100 91 80 92 93 92,86 91,29 4,00 A
40 20240606123 Angelia Elsha Bephi Pratisa 92,86 91 93 85 93 92,86 91,17 4,00 A
41 20240701040 Sherly Angelica Markus 100 91 85 95 93 67,14 89,51 4,00 A
42 20240701228 Jonathan Timothy Nafirio Sampul 71,43 50 0 0 50 0 37,14 0,00 E
43 20240701241 Robert Kent Jon Kurniawan 92,86 91 80 85 93 92,86 89,87 4,00 A
44 20240803131 Stefanie Sentana 100 91 85 90 93 60 88,3 4,00 A
45 20241101059 Dewi Ros Lince Zendrato 100 91 93 90 93 100 93,1 4,00 A
46 20241101062 Refa Solissa 92,86 91 93 75 93 71,43 88,03 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
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Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT. OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
NIP. 199110117 NIP. 7382
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SURAT TUGAS
No. 7382/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : OKTAVIA LENDO, S.Th, M.Pd.K
No. Dosen / NIP : 7382 /
NIDN / NIDK : 0319109002
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JAGA III, RT/RW. 000/000,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ103 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KH006 Reguler-1 Bekasi
4 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KH005 Reguler-1 Bekasi
5 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KH004 Reguler-1 Bekasi
6 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ004 Reguler-1 Jakarta
7 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
8 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158

2/26/25, 3:19 PM Surat Tugas Dosen Mengajar
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